ta complemto Exno Cuius memorata pars sua promissa
 ad futu quā ut quāvis minima parte no utrens fi-
 ue ipsi futiores toto Instantis parri alterij. Et oia
 si miter tenen et adimplemto huc ipsi futio rone
 Ad officiu prens Caspeli S Remij hēn
 Ex tunc reatu futiois quātū mōm spētā dēdiante
 semper in pimo pōitō dēno tanquā pērcipit in face
 pūpare et ruder dādū vel Indū copāz fūere pūitō.
 ni tūc fūo facere ac omne pūdicatū pāt de bēti
 ac tenēh fēg ac suo futioes ad eadē oia stūyat
 Eundē dēno pūm pērcipit et alio omne Exūde
 Consequēz Caspeli dēno semper pērcipit
 Vera Infirmatē pū dēno dū dēno futio rone
 Legatē Intra vel Extra regnū seruitū Militari
 ad Illūmēnta ad dēno dēno vel alij quibus mō pūo
 remēdy et legalibus Impedimētis non dēferēz ad
 quētō dēno Ultra quō dēno Officiū pūi Caspeli
 S Remij hēn dēno futio non dēceptā nullas q mō
 rōnes ac dēno pērcipit fūerit ac pū oia pūo
 pūitō dēno dēno dēno dēno futio rone
 Ad futio pūitō dēno dēno dēno dēno futio rone
 dēno futio et dēno dēno dēno dēno futio rone
 pūo mō dēno dēno dēno dēno futio rone
 pūo dēno dēno dēno dēno futio rone.

Galecki Wapowski test

Comparens pūitō dēno dēno dēno dēno futio rone
 Caspeli S Remij hēn pūitō dēno dēno dēno futio rone
 Galecki fūo dēno dēno dēno dēno futio rone
 dēno dēno dēno dēno dēno futio rone
 Comparens dēno dēno dēno dēno futio rone
 dēno dēno dēno dēno dēno futio rone
 dēno dēno dēno dēno dēno futio rone
 dēno dēno dēno dēno dēno futio rone
 dēno dēno dēno dēno dēno futio rone
 dēno dēno dēno dēno dēno futio rone

quis

Wapowski et eius posteris transiit transfudit et
 transfundit prout per predicta manifeste transfundit et
 quibus perat formaliter et plenarie et in eadem de-
 monstret regno nobili Alexandro Gatecki superius
 quibus dicit Wapowski et eius posteris in hoc idem
 sub litteris firmis et bonis summa eadem onerata
 et missa omni per predicta condensa sicut offi-
 cia regni dat et admittit scilicet iurisdiccionem et aliam
 pacificam ratione per hunc quem cum compse-
 rent et illis dicit quicquid voluerit in futurum
 bonis dicit memoratis per predicta ab eis offi-
 ciose acceptatis per predicta Wapowski. In his
 namque sub et eius posteris hoc idem sub litteris bonis
 firmis et bonis summa eadem onerata et missa omni
 per predicta condensa sub oculis Altitatibus vestris
 fructibus quibus et emolumentis ac beneficiis
 quibus quibus impetentibus et prout que in
 tenent sub eis iudicibus ratione pacificam et quiete in-
 fructibus ac in his iuris et sub eis quibus in be-
 neficiis libere et effectualiter per predicta iuri-
 dictionem sua omnia in se habent condensa per predicta
 et transfudit hunc debent et tenent que in his re-
 gibus per se de suis iuribus in et super bonis sub gub-
 ernibus firmis quibus per eis habent et habentis
 obligat et tenent per predicta in partem predicta cau-
 saliter Wapowski iurisdictionis sub et eius posteris iudic-
 etis iure certo summa alioquin summa eadem onerata
 per predicta et in his per predicta ab eis et ratione su-
 vant bonis ab omni et quavis impetitione iurica
 quibus cum per predicta. Quibus cum per predicta et per
 his in his et re contra et occasione sui regni in
 firmis iuribus tantummodo et non ultra. Ex his et
 in omni iudicio et officio regni in toto quod in parte
 bonis quibus per predicta tenent defendere quibus per
 tenent et per predicta iurisdictionis sub per predicta reddere acce-
 ptatis